

## «بسمه تعالی»

نهمین گنگره مرکز تحقیقات بهداشت باروری و ناباروری دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی با عنوان تازه های علمی باروری و ناباروری و اولین گنگره ناباروری مردان در ۲۸ تا ۲۶ آبان ماه سال جاری در تالار اوبریحان دانشگاه شهید بهشتی برگزار شد.

در این گنگره شرکت کنندگان از اقصی نقاط ایران و همچنین سخنرانانی از دو کشور یونان و هندوستان حضور داشتند. حضور کتوره شرکت کنندگان و همچنین میهمانان خارجی در این گنگره، وجهه بین المللی بی سابقه ای به این نشست علمی داده بود.

این گنگره با همکاری مشترک معاونت بهداشتی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی؛ دفتر سلامت، جمعیت، خانواده و مدارس وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی؛ بخش آندرولژی بیمارستان شریعتی؛ معاونت پژوهشی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی؛ صندوق جمعیت سازمان ملل متحد UNFPA؛ انجمن تخصصی باروری و ناباروری و پژوهشگاه رویان توانست با برگزاری پانل مابنی در خصوص نقش مردان در ناباروری؛ بیماری های سیستمیک - ناباروری و سلامت مردان؛ حفظ باروری در بیماری های بدخیم؛ ملاحظات اخلاقی، اجتماعی در مشاوره ناباروری مردان؛ RIF/ RPL نقش مردان در سندروم RIF؛ سلامت جنسی و زناشویی؛ اولویتهای سلامت مردان؛ روش های اهدا؛ سیاست های جمعیت و سلامت خانواده؛ درمانهای طبی ناباروری مردان؛ عوارض شغلی و اثر عوامل توکسیک محیطی بر باروری مردان؛ سه روز میزبان اساتید و بکاران در رشته های اورولوژی، زنان و زایمان، پاتولوژیست ها، روانشناسان، ملابا، پرستاران و... باشد.

این گنگره که با حضور آقای دکتر علی معاون محترم توسعه امور اجتماعی و عمومی سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و مدیر گروه ارجمند ایمنولوژی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، آقای دکتر علی اصغر سوندی ریاست محترم دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی؛ آقای دکتر علی اکبر سیاری معاون محترم بهداشت وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی؛ آقای دکتر محمد حاجی آقا جانی معاون محترم درمان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی؛ آقای دکتر سید جلیل حسینی ریاست محترم گنگره و ریاست ارجمند مرکز تحقیقات بهداشت باروری و ناباروری و آقای دکتر محمد علی صدیقی دبیر محترم علمی گنگره در تاریخ ۲۶/۰۸/۱۹۵۱ افتتاح گردید پذیرای بیش از ۶۰۰ شرکت کننده در رشته های مختلف بود که به نحو احسن توانست اطلاعات به روز و ارزشمندی را در خصوص سیاست های جمعیت و ناباروری مردان را به اشتراک بگذارد.

برنامه علمی غنی گنگره در کنار استفاده از صاحب نظران شناخته شده جهانی، فرصت بی نظیری را برای ارزش تجارب ارزشمند و سطح علمی متخصصین ایرانی در یک عرصه بین المللی فراهم آورد. فرصتی که باعث شد شناخته شده ترین متخصصین در کشور از راه دور و نزدیک در این تبادل علمی حضور فعال داشته باشند.

دکتر جمع کرم و علمی استید و صاحب نظران لنگره، پزشکان قابل و برجسته کشور و دانشجویان علاقه مند با دریافت بیش از ۲۳۰ مقاله و پوستر توانستند یافته های خود را به جامعه علمی ارائه دهند و ثابت کنند که بحث در خصوص سلامت باروری مردان بسیار حائز اهمیت می باشد.

برگزاری نهمین لنگره مرکز تحقیقات بهداشت باروری و ناباروری که دستاوردی عظیم بود توانست آغازگر مسیری روشن به سوی پیش و آگاهی و دگرگونی دست در خصوص ناباروری مردان را در اختیار افراد خاص و عام قرار دهد و به مراتب راه گشای حل بسیاری از اینگونه مشکلات باشد.

بیاری خداوند در سال های آتی این مرکز با برگزاری لنگره های همچون نهمین لنگره و زیرساخت های کشور و پژوهشی قصد دارد با اقتدار هر چه تمام در خصوص سیاست های جمعیت و ناباروری مردان با شرف فریخته و تحصیل کرده دنیا به بحث و تبادل نظر بپردازد و بتواند این سیل خروشان را به سمت و یاری بکاران و پزشکان متخصص در مسیری آرام فرو نشاند.

دکتر سید جلیل حسینی

ریاست مرکز تحقیقات بهداشت باروری و ناباروری - دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی

پاییز ۱۳۹۵